
Výsledková listina soutěž v rádiovém orientačním běhu
Soutěž: Krajská soutěž v ROB 
Pořadatel Radioelektronika Cheb - oddíl ROB
Místo konání Žihle - Sklárna
Datum konání 17-18.8.2011
Druh soutěže mistrovská soutěž 2.stupně
Závodní prostor mapa IOF Tis - Sklárna
Hlavní rozhodčí Miroslav Vlach

17.8.2011 - 80 m 
Poř. jméno dch index čip SI start cíl čas běhu K Průběhy

MD9 Kontroly = 23M
1. Trpák J. dch0309 232362 10:14:58 10:41:22 26.24 3 32 10:29:12 33 10:37:30 99 10:41:22
2. Svatek S. dch0205 8046 10:09:57 10:42:31 32.34 3 32 10:29:40 33 10:36:37 99 10:42:31
3. Širšová N. dch0353 8048 10:04:57 10:41:26 36.29 3 32 10:29:32 33 10:37:39 99 10:41:26
4. Martinec M. dch0401 8016 9:55:02 10:37:08 42.06 3 32 10:21:20 33 10:28:13 99 10:37:08

MD12 Kontroly = 123M
1. Trpáková D. dch0165 8034 9:54:57 10:16:31 21.34 4 32 10:04:36 33 10:07:50 31 10:13:39 99 10:16:31
2. Farkaš M. dch0009 232375 10:04:56 10:28:26 23.30 4 32 10:15:06 33 10:20:17 31 10:26:04 99 10:28:26
3. Svadbíková K. dch0164 232374 9:49:55 10:17:32 27.37 4 32 10:04:43 33 10:08:12 31 10:13:22 99 10:17:32
4. Širšová N. dch0156 8036 9:59:56 10:31:44 31.48 4 32 10:15:35 33 10:20:58 31 10:26:32 99 10:31:44
5. Svatek D. dch0113 8021 9:44:54 10:17:27 32.33 4 32 10:05:00 33 10:08:09 31 10:13:18 99 10:17:27

MD14 Kontroly = 2345M
1. Lahučký T. dch9911 8017 10:04:55 10:44:26 39.31 5 32 10:15:01 33 10:17:22 31 10:21:19 34 10:26:24 35 10:38:40 99 10:44:26
2. Papež J. dch9905 8037 10:14:56 10:57:59 43.03 5 32 10:25:55 33 10:27:58 34 10:40:20 35 10:50:40 99 10:57:59
3. Papežová K. dch9853 232371 10:09:55 10:56:36 46.41 5 32 10:16:42 34 10:26:26 35 10:41:33 33 10:52:47 99 10:56:36
4. Stárek M. dch9804 8040 9:59:56 10:47:17 47.21 5 32 10:15:05 33 10:17:25 31 10:21:25 34 10:26:22 35 10:40:03 99 10:47:17
5. Synková T. dch9857 8047 9:54:57 10:44:59 50.02 5 32 10:02:49 34 10:13:50 33 10:20:24 35 10:34:34 99 10:44:59
6. Svatková Ch. dch9858 8074 9:49:56 10:48:54 58.58 5 32 10:04:40 33 10:07:47 31 10:16:16 34 10:24:31 35 10:39:53 99 10:48:54
7. Nedorostek D. dch9811 8025 9:44:54 10:44:57 60.03 5 32 9:53:36 34 10:09:11 31 10:16:13 33 10:18:56 35 10:34:32 99 10:44:57

MD16,19 Kontroly = 12345M
1. Oplová A. dch9555 4449 10:14:55 10:50:11 35.16 6 32 10:24:53 33 10:26:56 31 10:33:17 34 10:38:23 35 10:44:51 99 10:50:11
2. Papež V. dch9306 232368 10:09:55 11:06:30 56.35 6 32 10:19:50 33 10:27:00 31 10:33:23 34 10:40:38 35 10:58:02 99 11:06:30
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18.8.2011 - 2 m 
Poř. jméno dch index čip SI start cíl čas běhu K Průběhy
MD9 Kontroly = 34M
1. Trpák J. dch0309 232362 10:14:57 10:46:03 31.06 3 33 10:30:45 34 10:42:49 99 10:46:03
2. Širšová N. dch0353 8048 10:04:59 10:46:19 41.20 3 33 10:23:18 34 10:38:46 99 10:46:19
3. Svatek S. dch0205 8046 9:54:59 10:39:49 44.50 3 34 10:14:18 33 10:23:34 99 10:39:49
4. Martinec M. dch0401 8016 10:00:00 10:46:13 46.13 3 33 10:24:53 34 10:39:01 99 10:46:13

MD12 Kontroly = 235M
1. Farkaš M. dch0009 232375 9:49:57 10:22:08 32.11 4 32 9:56:36 35 10:11:21 33 10:17:56 99 10:22:08
2. Trpáková D. dch0165 8034 9:54:56 10:43:10 48.14 4 32 10:08:05 33 10:23:44 35 10:30:51 99 10:43:10
3. Svadbíková K. dch0164 232374 9:44:55 10:33:16 48.21 4 32 9:56:45 35 10:11:29 33 10:24:16 99 10:33:16
4. Svatek D. dch0113 8021 10:04:55 10:57:21 52.26 4 32 10:20:27 33 10:32:21 35 10:43:38 99 10:57:21
5. Širšová N. dch0156 8036 9:59:55 10:58:37 58.42 4 32 10:19:59 33 10:31:35 35 10:43:32 99 10:58:37

MD14 Kontroly = 1235M
1. Papežová K. dch9853 232371 10:14:54 10:59:57 45.01 5 32 10:26:11 33 10:36:44 35 10:43:21 31 10:54:09 99 10:59:57
2. Lahučký T. dch9911 8017 9:59:54 10:46:43 46.49 5 32 10:19:20 33 10:27:46 35 10:31:58 31 10:39:09 99 10:46:43
3. Nedorostek D. dch9811 8025 10:09:55 10:59:00 50.05 5 32 10:20:13 35 10:30:29 33 10:37:26 31 10:52:23 99 10:59:00
4. Stárek M. dch9804 8040 10:04:55 10:55:04 50.09 5 32 10:20:15 33 10:30:14 35 10:37:40 31 10:46:00 99 10:55:04
5. Synková T. dch9857 8047 9:44:55 10:37:56 53.01 5 32 9:51:29 35 10:11:17 33 10:17:58 31 10:31:24 99 10:37:56
6. Papež J. dch9905 8037 9:54:57 10:57:23 62.26 5 32 10:20:10 35 10:30:24 33 10:36:18 31 10:51:04 99 10:57:23
7. Svatková Ch. dch9858 8074 9:49:55 11:07:56 78.01 5 32 10:26:47 33 10:36:55 35 10:43:39 31 10:54:29 99 11:07:56

MD16,19 Kontroly = 12345M
1. Papež V. dch9306 232368 10:14:55 10:55:53 40.58 6 32 10:21:00 33 10:27:37 35 10:31:49 31 10:38:56 34 10:53:13 99 10:55:53
2. Oplová A. dch9555 4449 10:09:55 10:55:58 46.03 6 32 10:16:35 35 10:30:21 31 10:39:44 33 10:45:53 34 10:53:03 99 10:55:58

Sklárna dne 18.8.2011 Hl.rozhodčí: Miroslav Vlach

Podporuje město Cheb:
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